
UCHWAŁA NR XXXIII/356/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 12 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/341/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 marca 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki pn. Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 

Łódzkie sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/341/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 marca 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki pn. Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie sp. 
z o.o. w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1)  po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. Ostateczny kształt projektu umowy Spółki będzie wynikiem negocjacji prowadzonych 
pomiędzy członkami – założycielami Spółki. 

3b. Upoważnia się Prezydenta Miasta do podpisania umowy Spółki w wersji, o której mowa 
w ust. 3a.”; 

2)  w ust. 4 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 
„Przepis ust. 3a i 3b stosuje się odpowiednio.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9084F8-FEDC-46B0-B56B-B7E947434B90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


